СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2020 № 63/2020-НА

Об утверждении членов Общественной палаты городского округа Реутов

Руководствуясь пунктом 1 статьи 11 Положения об Общественной палате города Реутов, утверждённого Решением Совета депутатов города Реутов от 29.01.2014 № 495/88 (в ред. от 02.04.2014, № 518/94, от 08.02.2017 № 6/2017-НА), Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Утвердить членов Общественной палаты городского округа Реутов:

Борисова Светлана Владимировна - директор муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система», выдвинута общественной организацией «Военно-патриотический центр «Рекрут» города Реутов,
Брагин Роман Александрович - заместитель начальника механообрабатывающего цеха АО «ВПК «НПО машиностроения», выдвинут Советом молодых учёных и специалистов городского округа Реутов,
Мацелевич Андрей Сергеевич – офицер, наставник кадетских классов городского округа Реутов, самовыдвиженец,
Павленко Анна Михайловна – педагог-хореограф, самовыдвиженец,
Папин Алексей Васильевич - индивидуальный предприниматель, самовыдвиженец,
Попова Татьяна Петровна – пенсионер, самовыдвиженец,
Проценко Илья Константинович – индивидуальный предприниматель, самовыдвиженец,
Трифонов Алексей Михайлович - главный инженер МАУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс имени В.М. Невзорова», самовыдвиженец,
Фролов Алексей Алексеевич – менеджер ООО «СВС-Телеком», самовыдвиженец,
Шариков Максим Анатольевич - заместитель директора муниципального учреждения «Молодежный культурно-досуговый центр» города Реутов, самовыдвиженец.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов                                                                            С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 30.09.2020 № 123/28

[bookmark: _GoBack]